
                  ПРОЄКТ    

                                

УКРАЇНА 
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

РІШЕННЯ № 
( шоста сесія восьмого скликання) 

 

від «25» лютого 2021 року  
 

Про затвердження звіту про  
виконання районного бюджету  
Черняхівського району 

за 2020 рік 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію в.о. 
начальника управління фінансів, голови комісії з реорганізації Супруненко С.І. 
та враховуючи висновок постійної комісії районної ради з питань бюджету, 
комунальної власності та соціально–економічного розвитку району від 
18.02.2021року, районна рада 

  

ВИРІШИЛА:  
 

Затвердити звіт про виконання районного бюджету Черняхівського 
району за 2020 рік (додається)  по доходах у сумі  – 131 595 686,06 грн., по 
видатках – 124 444 390,96 грн., по фінансуванню – 7 151 295,10 грн., у тому 
числі: 

по загальному фонду бюджету: 
- доходи у сумі  - 127 786 003,75 грн.; 

          -    видатки у сумі - 115 994 220,52грн.; 
          -   фінансування у сумі  - 11 791 783,23 грн.; 

по спеціальному фонду бюджету: 
- доходи у сумі -  3 809 682,31 грн.; 

          -    видатки  у сумі  - 8 450 170,44 грн.; 
          -   фінансування у сумі  - 4 640 488,13 грн. 
 

 

Голова районної  ради                               О. БЛОЩИНСЬКИЙ 

 



Проєкт

 

 (грн)

І.  ДОХОДИ :
Податкові надходження: 10000000 44 945 591,00 46 487 868,70 103,4% 44 945 591,00 46 487 868,70 103,4%

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості 11000000 44 815 166,00 46 334 604,16 103,4% 44 815 166,00 46 334 604,16 103,4%

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 44 815 166,00 46 334 604,16 103,4% 44 815 166,00 46 334 604,16 103,4%

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

11010100 40 557 192,00 41 476 672,39 102,3% 40 557 192,00 41 476 672,39 102,3%

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 
грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 
складу, що сплачується податковими агентами

11010200 1 733 974,00 1 785 321,12 103,0% 1 733 974,00 1 785 321,12 103,0%

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачуеться податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

11010400 2 346 003,00 2 880 692,44 122,8% 2 346 003,00 2 880 692,44 122,8%

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування 11010500

177 997,00 191 918,21 107,8% 177 997,00 191 918,21 107,8%

Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів 13000000 130 425,00 153 264,54 117,5% 130 425,00 153 264,54 117,5%

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
13010000 130 425,00 153 264,54 117,5% 130 425,00 153 264,54 117,5%

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування 13010100 130 425,00 153 264,54 117,5% 130 425,00 153 264,54 117,5%

Неподаткові надходження 20000000 146 437,00 238 706,39 163,0% 1 011 048,00 989 058,49 97,8% 1 157 485,00 1 227 764,88 106,1%

Доходи від  власності та підприємницької діяльності 21000000 2 876,00 2 978,00 103,5% 4 940,17 2 876,00 7 918,17 275,3%

Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  21110000 4 940,17 4 940,17

Інші надходження  21080000 2 876,00 2 978,00 103,5% 2 876,00 2 978,00 103,5%

Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 2 876,00 2 978,00 103,5% 2 876,00 2 978,00 103,5%

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 22000000 143 129,00 234 034,68 163,5% 143 129,00 234 034,68 163,5%

Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном 

22080000 143 129,00 234 034,68 163,5% 143 129,00 234 034,68 163,5%

Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 22080400 143 129,00 234 034,68 163,5% 143 129,00 234 034,68 163,5%

Інші неподаткові надходження 24000000 432,00 1 693,71 392,1% 432,00 1 693,71 392,1%

Інші надходження 24060000 432,00 1 693,71 392,1% 432,00 1 693,71 392,1%

Інші надходження 24060300 432,00 1 693,71 392,1% 432,00 1 693,71 392,1%

Затверджено розписом 
на рік з урахуванням 

змін

Затверджено 
розписом на рік з 
урахуванням змін

Черняхівського району

Виконано з 
початку року 

Процент 
виконання

Затверджено 
розписом на рік 
з урахуванням 

змін

Процент 
виконання

Виконано з 
початку року 

Виконано з 
початку року 

Загальний фонд

Звіт про виконання районного бюджету

 за 2020 рік

Найменування 

К
од

 б
ю

дж
ет

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії

Спеціальний фонд Разом

Процент 
виконання



Власні надходження бюджетних установ 25000000 1 011 048,00 984 118,32 97,3% 1 011 048,00 984 118,32 97,3%

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 25010000 1 011 048,00 920 448,30 91,0% 1 011 048,00 920 448,30 91,0%

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 
їх основною діяльністю 25010100 923 048,00 766 323,48 83,0% 923 048,00 766 323,48 83,0%

Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 88 000,00 126 238,42 143,5% 88 000,00 126 238,42 143,5%

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 25010400 27 886,40 27 886,40

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 63 670,02 63 670,02

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 20 367,00 20 367,00

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, 
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших 
об`єктів 25020200 43 303,02 43 303,02

Доходи від операцій з капіталом 30000000 24 092,30 24 092,30

Надходження від продажу основного капіталу 31000000 24 092,30 24 092,30

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці 
Крим та майна, що перебуває в комунальній власності 31030000 24 092,30 24 092,30

Всього доходів  без урахування трансфертів 90010100 45 092 028,00 46 726 575,09 103,6% 1 011 048,00 1 013 150,79 100,2% 46 103 076,00 47 739 725,88 103,5%

Офіційні трансферти 40000000 66 046 000,00 66 046 000,00 100,0% 66 046 000,00 66 046 000,00 100,0%

Від органів державного управління 41000000 66 046 000,00 66 046 000,00 100,0% 66 046 000,00 66 046 000,00 100,0%

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 41020000 10 135 800,00 10 135 800,00 100,0% 10 135 800,00 10 135 800,00 100,0%

Базова дотація 41020100 10 135 800,00 10 135 800,00 100,0% 10 135 800,00 10 135 800,00 100,0%

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 55 910 200,00 55 910 200,00 100,0% 55 910 200,00 55 910 200,00 100,0%

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
41033900 48 719 600,00 48 719 600,00 100,0% 48 719 600,00 48 719 600,00 100,0%

Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
41034200 3 690 600,00 3 690 600,00 100,0% 3 690 600,00 3 690 600,00 100,0%

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій 41034500 3 500 000,00 3 500 000,00 100,0% 3 500 000,00 3 500 000,00 100,0%

Усього доходів з урахуванням міжбюджетних трансфертів з 
державного бюджету

90010200 111 138 028,00 112 772 575,09 101,5% 1 011 048,00 1 013 150,79 100,2% 112 149 076,00 113 785 725,88 101,5%

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 3 009 050,00 3 009 050,00 100,0% 3 009 050,00 3 009 050,00 100,0%

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету 41040200 3 009 050,00 3 009 050,00 100,0% 3 009 050,00 3 009 050,00 100,0%

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам
41050000 12 721 116,40 12 004 378,66 94,4% 3 392 499,00 2 796 531,52 82,4% 16 113 615,40 14 800 910,18 91,9%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 41051000 1 236 400,00 1 236 400,00 100,0% 1 236 400,00 1 236 400,00 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

41051100 926 352,00 926 352,00 100,0% 926 352,00 926 352,00 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 41051200 336 707,00 228 593,14 67,9% 336 707,00 228 593,14 67,9%



Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41051400 1 033 827,00 1 031 911,91 99,8% 1 033 827,00 1 031 911,91 99,8%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері охорони здоров я за рахунок коштів медичної субвенції 41051500 1 462 600,00 1 462 600,00 100,0% 1 462 600,00 1 462 600,00 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

41051600 65 359,40 65 359,40 100,0% 65 359,40 65 359,40 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду 41051700 79 514,00 42 574,59 53,5% 79 514,00 42 574,59 53,5%

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 41052600 190 000,00 135 688,80 71,4% 190 000,00 135 688,80 71,4%

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 41053000 1 325 199,00 1 302 434,20 98,3% 1 325 199,00 1 302 434,20 98,3%

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 
проектів 41053700 16 000,00 14 826,12 92,7% 16 000,00 14 826,12 92,7%

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 2 683 347,00 2 141 499,19 79,8% 3 186 499,00 2 646 016,60 83,0% 5 869 846,00 4 787 515,79 81,6%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 
залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що 
утворився на початок бюджетного періоду 41054100 1 500 000,00 1 500 000,00 100,0% 1 500 000,00 1 500 000,00 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 41055000 555 395,00 555 378,33 100,0% 555 395,00 555 378,33 100,0%

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню 
ліжкового фонду закладів охорони здоров`я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною 
хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41055200 1 516 416,00 1 511 275,90 99,7% 1 516 416,00 1 511 275,90 99,7%

Усього 90010300 126 868 194,40 127 786 003,75 100,7% 4 403 547,00 3 809 682,31 86,5% 131 271 741,40 131 595 686,06 100,2%

ІІ. ВИДАТКИ :
Державне управлiння 0100 3 057 700,00 2 944 885,29 96,3% 29 000,00 17 589,49 60,7% 3 086 700,00 2 962 474,78 96,0%

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

0150 2 864 000,00 2 751 185,29 96,1% 18 000,00 6 589,49 36,6% 2 882 000,00 2 757 774,78 95,7%

Інша діяльність у сфері державного управління 0180 191 000,00 191 000,00 100,0% 11 000,00 11 000,00 100,0% 202 000,00 202 000,00 100,0%

Проведення місцевих виборів 0191 2 700,00 2 700,00 100,0% 2 700,00 2 700,00 100,0%

Освiта 1000 72 491 662,00 70 154 400,32 96,8% 1 729 083,00 1 594 299,65 92,2% 74 220 745,00 71 748 699,97 96,7%

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 1020 64 265 287,00 62 367 406,13 97,0% 1 618 953,00 1 468 974,12 90,7% 65 884 240,00 63 836 380,25 96,9%



Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

1090 1 756 684,00 1 702 544,49 96,9% 12 000,00 12 000,00 100,0% 1 768 684,00 1 714 544,49 96,9%

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими) 1100 3 344 851,00 3 333 760,52 99,7% 60 000,00 75 195,53 125,3% 3 404 851,00 3 408 956,05 100,1%

Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 1150 832 900,00 819 420,09 98,4% 832 900,00 819 420,09 98,4%

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1161 654 100,00 650 085,05 99,4% 654 100,00 650 085,05 99,4%

Інші програми та заходи у сфері освіти 1162 182 670,00 130 135,21 71,2% 182 670,00 130 135,21 71,2%

Забезпечення діяльності інклюзивно-речурсних центрів 1170 1 455 170,00 1 151 048,83 79,1% 38 130,00 38 130,00 100,0% 1 493 300,00 1 189 178,83 79,6%

Охорона здоров"я 2000 11 906 138,40 11 736 091,29 98,6% 1 294 318,00 1 189 413,90 91,9% 13 200 456,40 12 925 505,19 97,9%

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2010 8 938 748,00 8 878 462,00 99,3% 1 279 318,00 1 189 413,90 93,0% 10 218 066,00 10 067 875,90 98,5%

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 2111 1 160 066,00 1 068 556,16 92,1% 15 000,00 1 175 066,00 1 068 556,16 90,9%

Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 2142 91 770,00 91 105,34 99,3% 91 770,00 91 105,34 99,3%

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 2144 753 195,00 753 178,33 100,0% 753 195,00 753 178,33 100,0%

Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих 2145 60 000,00 50 244,42 83,7% 60 000,00 50 244,42 83,7%

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 2152 902 359,40 894 545,04 99,1% 902 359,40 894 545,04 99,1%

Соцiальний захист та соцiальне забезпечення 3000 4 494 087,00 4 421 478,33 98,4% 33 048,00 12 679,88 38,4% 4 527 135,00 4 434 158,21 97,9%

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку 3032 48 282,00 35 556,43 73,6%

48 282,00 35 556,43 73,6%

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 3033 6 500,00

6 500,00

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті 3035 3 500,00 2 197,02 62,8% 3 500,00 2 197,02 62,8%

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 3050 22 200,00              22 200,00 100,0% 22 200,00 22 200,00 100,0%

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

3104 3 027 600,00 3 009 496,98 99,4% 33 048,00 12 679,88 38,4% 3 060 648,00 3 022 176,86 98,7%

Заходи державної політикиз питань дітей та їх соціального захисту
3112 10 000,00 10 000,00 100,0% 10 000,00 10 000,00 100,0%

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 
для сім'ї,дітей та молоді 3121 817 900,00 817 855,32 100,0% 817 900,00 817 855,32 100,0%

Заходи державної політики із забезпечення рівнихправ та 
можливостей жінок та чоловіків 3122 2 000,00 2 000,00

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 3131 2 000,00 2 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

3160 173 570,00 173 568,53 100,0% 173 570,00                  173 568,53 100,0%

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість 3192 75 150,00 73 590,00 97,9% 75 150,00                    73 590,00 97,9%

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
3242               305 385,00   277 014,05 90,7% 305 385,00                  277 014,05 90,7%

Культура i мистецтво 4000 4 706 100,00 4 641 604,51 98,6% 140 000,00 187 731,17 134,1% 4 846 100,00 4 829 335,68 99,7%



Забезпечення діяльності бібліотек
4030 1 384 900,00 1 383 410,99 99,9% 25 303,02 1 384 900,00 1 408 714,01 101,7%

Забезпечення діяльності музеїв i виставок
4040 167 700,00 167 350,17 99,8% 167 700,00 167 350,17 99,8%

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та iнших клубних закладів 4060 2 655 760,00 2 604 122,40 98,1% 140 000,00 162 428,15 116,0% 2 795 760,00 2 766 550,55 99,0%

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва 4081 497 740,00 486 720,95 97,8% 497 740,00 486 720,95 97,8%

Фiзична культура i спорт 5000 1 883 700,00 1 867 392,61 99,1% 22 000,00 49 155,75 223,4% 1 905 700,00 1 916 548,36 100,6%

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 5011 105 000,00 88 800,00 84,6% 105 000,00 88 800,00 84,6%

Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких 
спортивних шкiл 5031 1 778 700,00 1 778 592,61 100,0% 22 000,00 49 155,75 223,4% 1 800 700,00 1 827 748,36 101,5%

Економічна діяльність 7000 20 000,00 20 000,00 9 603 035,00 5 110 333,32 53,2% 9 623 035,00 5 130 333,32 53,3%

Будівництво освітніх установ та закладів 7321 3 760 594,00 3 299 338,80 87,7% 3 760 594,00 3 299 338,80 87,7%

Будівництво медичних установ та закладів 7322 626 581,00 623 542,00 99,5% 626 581,00 623 542,00 99,5%

Будівництво установ та закладів культури 7324 25 860,00 25 491,24 98,6% 25 860,00

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

7363 5 000 000,00 1 026 272,48 20,5% 5 000 000,00 1 026 272,48 20,5%

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок субвенції з  державного бюджету 7462 190 000,00 135 688,80 71,4% 190 000,00 135688,80 71,4%

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 7693 20 000,00 20 000,00 100,0% 20 000,00 20000,00 100,0%

Інша діяльність 8000 308 325,00 308 325,00

Резервний фонд 8700 308 325,00 308 325,00

Усього видатків без урахування міжбюджетних 
трансфертів 900201 98 867 712,40 95 785 852,35 96,9% 12 850 484,00 8 161 203,16 63,5% 111 718 196,40 103 947 055,51 93,0%

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів 9800 834 119,00 832 562,61 99,8% 25 000,00 25 000,00 100,0% 859 119,00 857 562,61 99,8%

Усього видатків з трансфертами, що передаються до 
державного бюджету 900202 99 701 831,40 96 618 414,96 96,9% 12 875 484,00 8 186 203,16 63,6% 112 577 315,40 104 804 618,12 93,1%

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 9330 18 707,00 16 930,00 90,5% 18 707,00 16 930,00 90,5%
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду 9380 37 264,00 30 538,59 82,0% 37 264,00 30 538,59 82,0%

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 9620 1 322 499,00 1 299 734,20 98,3% 1 322 499,00 1 299 734,20 98,3%

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

9730 1 102 503,00 73 220,36 6,6% 1 102 503,00 73 220,36 6,6%

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 
проектів  9750 22 000,00 20 826,12 94,7% 22 000,00 20 826,12 94,7%

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 18 887 006,00 18 028 602,77 95,5% 170 000,00 169 920,80 100,0% 19 057 006,00 18 198 523,57 95,5%

УСЬОГО  ВИДАТКІВ 900203 119 967 307,40 115 994 220,52 96,7% 14 169 987,00 8 450 170,44 59,6% 134 137 294,40      124 444 390,96 92,8%



Фінансування
Дефіцит(-)/профіцит(+) 1D 6 900 887,00 11 791 783,23 -9 766 440,00 -4 640 488,13 -2 865 553,00 7 151 295,10

Дефіцит(-)/профіцит(+) 2D 16 154 160,13 -7 173 052,37 8 981 107,76

Внутрішнє фінансування 200000 -6 900 887,00 -11 791 783,23 9 766 440,00 4 640 488,13 2 865 553,00 -7 151 295,10

Внутрішнє фінансування 200000 -16 154 160,13 7 173 052,37 -8 981 107,76

Інше внутрішнє фінаннсування 203000

Фінансування за рахунок коштів єдиного  казначейського рахунку
203400

Одержано 203410 3 865 497,00 1 220 930,15 3 865 497,00 1 220 930,15

Повернено 203420 -3 865 497,00 -1 220 930,15 -3 865 497,00 -1 220 930,15

Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних 
установ 205000 -62 638,38 -62 638,38

Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних 
установ 205000 -62 638,38 -62 638,38

На початок періоду 205100 180 933,43 180 933,43

На кінець періоду 205200 243 571,81 243 571,81

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 208000 -6 900 887,00 -11 791 783,23 9 766 440,00 4 703 126,51 2 865 553,00 -7 088 656,72

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 208000 -16 154 160,13 7 235 690,75 -8 918 469,38

На початок періоду 208100 2 363 050,00 2 087 281,12 1 102 503,00 1 138 385,52 3 465 553,00 3 225 666,64

На кінець періоду 208200 600 000,00 7 696 469,23 1 094 197,63 600 000,00 8 790 666,86

Інші розрахунки 208300 -1 523 656,50 -1 523 656,50

Інші розрахунки 208300 -5 886 033,40 2 532 564,24 -3 353 469,16

Інші розрахунки 208340 -1 523 656,50 1 155 078,00 -368 578,50

Інші розрахунки 208340 -5 886 033,40 -5 886 033,40

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 208400 -8 663 937,00 -4 658 938,62 8 663 937,00 4 658 938,62

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування  бюджету за 
типом кредитора -11 791 783,23 4 640 488,13 -7 151 295,10

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування  бюджету за 
типом кредитора -16 154 160,13 7 173 052,37 -8 981 107,76

Фінансування за активними операціями 600000 -6 900 887,00 -11 791 783,23 9 766 440,00 4 640 488,13 2 865 553,00 -7 151 295,10

Фінансування за активними операціями 600000 -16 154 160,13 7 173 052,37 -8 981 107,76

Зміни обсягів бюджетних коштів 602000 -6 900 887,00 -11 791 783,23 9 766 440,00 4 640 488,13 2 865 553,00 -7 151 295,10

Зміни обсягів бюджетних коштів 602000 -16 154 160,13 7 173 052,37 -8 981 107,76

На початок періоду 602100 2 363 050,00 2 087 281,12 1 102 503,00 1 319 318,95 3 465 553,00 3 406 600,07

На кінець періоду 602200 600 000,00 7 696 469,23 1 337 769,44 600 000,00 9 034 238,67

Інші розрахунки 602300 -1 523 656,50 -1 523 656,50

Інші розрахунки 602300 -5 886 033,40 2 532 564,24

Інші розрахунки 602304 -1 523 656,50 -1 523 656,50

Інші розрахунки 602304 -5 886 033,40 2 532 564,24 -3 353 469,16

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 602400 -8 663 937,00 -4 658 938,62 8 663 937,00 4 658 938,62

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування бюджету за 
типом боргового зобов'язання -11 791 783,23 4 640 488,13 -7 151 295,10

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування бюджету за 
типом боргового зобов'язання -16 154 160,13 7 173 052,37 -8 981 107,76

Голова районної ради О.БЛОЩИНСЬКИЙ


